E-mail    prokurimet.shrukd@ukdurres.al 

Web-faqe  www.shuk.al/durres 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar-shërbime 

3. Objekti i kontratës:  “Shërbim interneti për nevojat e SHRUKD” 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-55339-07-17-2025 

5. Fondi Limit: 7.800.000,00 (Shtatë milion e tetëqind mijë) lekë pa tvsh 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 

26.11.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit Buletini Nr.